宁化县人事局文件

宁人〔2009〕126号

宁化县人事局关于

公布2009年县事业单位公开招聘工作人员考试

笔试成绩和确定面试入闱人员的通知

各有关单位：

根据县人事局《关于2009年宁化县事业单位公开招聘工作人员公告》(宁人〔2009〕112号)和《关于增加2009年宁化县事业单位公开招聘工作人员计划公告》(宁人〔2009〕113号)精神，现将2009年宁化县事业单位公开招聘工作人员考试笔试成绩和面试入闱人员名单公布如下：

1、 笔试成绩：

	报考单位
	姓名
	性别
	职位代码
	招聘人数
	准考证号码
	笔试成绩
	加分
	合计
	名次

	流动人口计生管理站
	涂泉湖
	男
	01
	1
	20090104004
	69

	69
	1

	廖春娣
	女
	01

	20090103003
	68

	68
	2

	谢星辉
	男
	01

	20090106006
	60

	60
	3

	陆贵生
	男
	01

	20090105005
	59

	59
	4

	刘文亮
	男
	01

	20090101001
	58

	58
	5

	流动人口计生管理站
	张清财
	男
	01

	20090102002
	48

	48
	6

	计生服务站
	官虹
	女
	02
	1
	20090201007
	62

	62
	1

	客家祖地管理处
	伍玉宁
	男
	04
	1
	20090402009
	68

	68
	1

	王秀平
	女
	04

	20090401008
	50

	50
	2

	文化馆
	戴先良
	男
	05
	1
	20090501010
	59

	59
	1

	曾烨如
	女
	06
	1
	20090601011
	53

	53
	1

	行政服务中心
	张曙光
	男
	08
	1
	20090801012
	62

	62
	1

	胡静
	女
	08

	20090802013
	44

	44
	2

	水资源水政管理站
	伍玉云
	男
	09
	1
	20090902015
	61

	61
	1

	廖水珠
	女
	09

	20090901014
	32

	32
	2

	石壁水土保持站
	李宗荣
	男
	10
	1
	20091002017
	66

	66
	1

	张星平
	男
	10

	20091001016
	57

	57
	2

	张睿
	男
	11
	1
	20091101018
	44

	44
	1

	隆陂水库管理处
	张新进
	男
	12
	1
	20091201019
	62

	62
	1

	潘琼瑰
	女
	12

	20091202020
	62

	62
	1

	沙坪水库管理处
	赖国华
	男
	13
	1
	20091301021
	62

	62
	1

	桥下水库管理处
	王炳彪
	男
	14
	1
	20091401022
	46

	46
	1

	泉上水库管理处
	吴莉
	女
	15
	1
	20091502024
	63

	63
	1

	邱位泉
	男
	15

	20091501023
	43

	43
	2

	新农合医保中心
	曹雪辉
	男
	16
	1
	20091602026
	68

	68
	1

	吴永秀
	女
	16

	20091601025
	55

	55
	2

	黄金妹
	女
	17
	1
	20091702028
	66

	66
	1

	邱钦秀
	女
	17

	20091701027
	52

	52
	2

	刘淑琴
	女
	17

	20091703029
	50

	50
	3

	城镇居民医保中心
	徐水金
	女
	18
	1
	20091801030
	59

	59
	1

	吴庆辉
	男
	18

	20091802031
	58

	58
	2

	黎秋凤
	女
	18

	20091803032
	58

	58
	2

	社保中心
	张海溶
	男
	19
	1
	20091903035
	66

	66
	1

	肖谢斌
	男
	19

	20091904036
	66

	66
	1

	夏盛俊
	男
	19

	20091906038
	66

	66
	1

	张莉娟
	女
	19

	20091907039
	65

	65
	4

	廖海鑫
	男
	19

	20091905037
	62

	62
	5

	陈时辉
	男
	19

	20091902034
	53

	53
	6

	张晓迪
	男
	19

	20091901033
	49

	49
	7

	新型材料办
	李双全
	女
	20
	2
	20092004043
	78

	78
	1

	巫晓华
	男
	20

	20092003042
	74

	74
	2

	曾春珠
	女
	20

	20092006045
	64

	64
	3

	刘春海
	男
	20

	20092007046
	62

	62
	4

	施海春
	男
	20

	20092005044
	61

	61
	5

	曾秀莲
	女
	20

	20092002041
	55

	55
	6

	吴娣华
	女
	20

	20092001040
	41

	41
	7

	投资审计中心
	洪年华
	女
	21
	1
	20092104050
	66

	66
	1

	廖桂林
	女
	21

	20092105051
	65

	65
	2

	卢中青
	男
	21

	20092101047
	61

	61
	3

	伍进
	男
	21

	20092102048
	61

	61
	3

	巫生海
	男
	21

	20092103049
	58

	58
	5

	中医院
	范周琳
	女
	26
	1
	20092602053
	68

	68
	1

	罗彩华
	女
	26

	20092601052
	48

	48
	2

	赖城灵
	男
	29
	1
	20092901054
	69

	69
	1

	县医院
	刘安刚
	男
	30
	5
	20093007061
	81

	81
	1

	刘文体
	男
	30

	20093002056
	64

	64
	2

	张前
	男
	30

	20093004058
	63

	63
	3

	余华杰
	男
	30

	20093006060
	63

	63
	3

	巫华生
	男
	30

	20093005059
	59

	59
	5

	邱翠华
	女
	30

	20093003057
	54

	54
	6

	车江波
	男
	30

	20093001055
	50

	50
	7

	陈玉珍
	女
	31
	1
	20093101062
	61

	61
	1

	张河华
	男
	31

	20093002063
	61

	61
	1

	张招雄
	男
	33
	1
	20093301064
	58

	58
	1

	邓桂玲
	女
	35
	1
	20093501066
	65

	65
	1

	雷雅婷
	女
	36
	1
	20093602068
	69

	69
	1

	廖伊斌
	男
	36

	20093601067
	53

	53
	2

	张智能
	男
	37
	1
	20093701069
	57

	57
	1

	张清坤
	男
	37

	20093702070
	57

	57
	1

	赖荣春
	男
	37

	20093703071
	54

	54
	3

	乡镇卫生院
	张伙群
	女
	38
	5
	20093804075
	62
	5
	67
	1

	吴海龙
	男
	38

	20093801072
	58
	5
	63
	2

	陈兰花
	女
	38

	20093805076
	60

	60
	3

	张丽萍
	女
	38

	20093803074
	58

	58
	4

	邱浩
	男
	38

	20093802073
	51

	51
	5

	徐平香
	女
	38

	20093806077
	47

	47
	6

	黎彩霞
	女
	39
	2

	20093922099
	59

	59
	1

	方俊
	女
	39

	20093941118
	59

	59
	1

	巫丽华
	女
	39

	20093907084
	57

	57
	3

	张亮华
	女
	39

	20093917094
	55

	55
	4

	朱梅香
	女
	39

	20093946123
	52

	52
	5

	徐淑红
	女
	39

	20093933110
	51

	51
	6

	伊翠萍
	女
	39

	20093921098
	50

	50
	7

	巫九香
	女
	39

	20093927104
	50

	50
	7

	巫铭琴
	女
	39

	20093932109
	50

	50
	7

	黄金华
	女
	39

	20093909086
	49

	49
	10

	张美香
	女
	39

	20093912089
	49

	49
	10

	王淑玲
	女
	39

	20093916093
	49

	49
	10

	乡镇卫生院
	吴丽榕
	女
	39

	20093944121
	48

	48
	13

	邱火清
	女
	39

	20093902079
	47

	47
	14

	张小凤
	女
	39

	20093903080
	47

	47
	14

	黄林香
	女
	39

	20093911088
	47

	47
	14

	曾元伙
	女
	39

	20093931108
	46

	46
	17

	张翠芳
	女
	39

	20093939116
	46

	46
	17

	范赛珍
	女
	39

	20093942119
	46

	46
	17

	邹晓艳
	女
	39

	20093915092
	45

	45
	20

	张翠萍
	女
	39

	20093923100
	45

	45
	20

	张丽琴
	女
	39

	20093928105
	45

	45
	20

	张淑苹
	女
	39

	20093908085
	44

	44
	23

	徐彬花
	女
	39

	20093906083
	43

	43
	24

	丁火兰
	女
	39

	20093910087
	43

	43
	24

	谢婷
	女
	39

	20093919096
	43

	43
	24

	张宏璐
	女
	39

	20093920097
	43

	43
	24

	王雄金
	女
	39

	20093930107
	43

	43
	24

	吴莉
	女
	39

	20093901078
	42

	42
	29

	李晓萍
	女
	39

	20093905082
	42

	42
	29

	雷亮珠
	女
	39

	20093934111
	42

	42
	29

	池秀萍
	女
	39

	20093936113
	42

	42
	29

	张艳
	女
	39

	20093904081
	40

	40
	33

	张飘
	女
	39

	20093938115
	39

	39
	34

	许桂珠
	女
	39

	20093913090
	38

	38
	35

	修凤玲
	女
	39

	20093926103
	38

	38
	35

	池文娣
	女
	39

	20093945122
	38

	38
	35

	童雯静
	女
	39

	20093914091
	37

	37
	38

	黄丽华
	女
	39

	20093918095
	37

	37
	38

	巫扬华
	女
	39

	20093924101
	37

	37
	38

	谢金秀
	女
	39

	20093947124
	37

	37
	38

	余贤金
	女
	39

	20093925102
	36

	36
	42

	范凤金
	女
	39

	20093943120
	36

	36
	42

	姜春春
	女
	39

	20093935112
	35

	35
	44

	张燕群
	女
	39

	20093937114
	35

	35
	44

	赖丽群
	女
	39

	20093940117
	33

	33
	46

	吴莉
	女
	39

	20093929106
	30

	30
	47

	雷化云
	男
	40
	5

	20094007131
	65

	65
	1

	雷海林
	男
	40

	20094006130
	63

	63
	2

	廖日华
	男
	40

	20094015139
	60

	60
	3

	邱翔凌
	男
	40

	20094004128
	59

	59
	4

	张晓玲
	女
	40

	20094002126
	58

	58
	5

	廖美成
	男
	40

	20094005129
	57

	57
	6

	徐熙仁
	男
	40

	20094009133
	55

	55
	7

	乡镇卫生院
	吴锟
	男
	40

	20094010134
	55

	55
	7

	陈萍
	女
	40

	20094012136
	54

	54
	9

	伊桂华
	女
	40

	20094011135
	51

	51
	10

	黄来珠
	女
	40

	20094001125
	50

	50
	11

	张发吉
	男
	40

	20094008132
	49

	49
	12

	张燕萍
	女
	40

	20094014138
	44

	44
	13

	张翔
	男
	40

	20094003127
	42

	42
	14

	王二才
	女
	40

	20094013137
	缺考

	缺考
	缺考

	吴斌
	男
	42
	2
	20094202141
	62

	62
	1

	张天辉
	男
	42

	20094203142
	54

	54
	2

	伍晓芳
	女
	42

	20094201140
	48

	48
	3

	廖晓春
	男
	44
	1
	20094401143
	47

	47
	1

	吴菊花
	女
	44

	20094402144
	38

	38
	2

	新闻中心
	俞祥波
	男
	45
	3
	20094503147
	71

	71
	1

	刘才恒
	男
	45

	20094502146
	70

	70
	2

	张丽勍
	女
	45

	20094501145
	57

	57
	3

	吴传宇
	男
	46
	1
	20094603150
	70

	70
	1

	雷长盛
	男
	46

	20094602149
	65

	65
	2

	王伟
	男
	46

	20094601148
	63

	63
	3

	非公办
	伊雪燕
	女
	47
	1
	20094703153
	68

	68
	1

	张金高
	男
	47

	20094701151
	64

	64
	2

	刘艳
	女
	47

	20094702152
	63

	63
	3

	建设工程质量监督站
	张新河
	男
	48
	1
	20094803157
	70

	70
	1

	庄斌龙
	男
	48

	20094801155
	65

	65
	2

	吴志芳
	男
	48

	20094804158
	56

	56
	3

	黎焕财
	男
	48

	20094805159
	56

	56
	3

	张德芳
	男
	48

	20094802156
	46

	46
	5

	市政园林管理处
	黎俊
	男
	49
	1
	20094901160
	64

	64
	1

	黄新忠
	男
	50
	1
	20095001161
	66

	66
	1

	张秀勤
	女
	51
	1
	20095101162
	63

	63
	1

	淮土计生服务所
	张舒平
	女
	52
	1
	20095202164
	61

	61
	1

	王二才
	女
	52

	20095201163
	57

	57
	2

	法律援助中心
	陈学财
	男
	53
	1
	20095302166
	70

	70
	1

	罗绪欣
	男
	53

	20095301165
	64

	64
	2

PAGE
5